

**Lucrari de reparatie a strazilor
Victoriei, Haiducilor, Renasterii
si Mesterul Manole in varianta
alba, satul Crihana Veche,
raionul Cahul**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 7 296 959,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. strada VICTORIEI				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	46,80	122,85	5 749,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,8452	650,00	5 749,38
2	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Compactarea casetei cu compactor pneumatic 25t cu 8 treceri pe aceeasi urma cu grosimea H=30cm)	100 m3	14,04	2 662,60	37 382,94
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	16,7357	650,00	10 878,21
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	22,3236	700,00	15 626,52
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	16,7357	650,00	10 878,21
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Amenajarea stratului din nisip conform SR EN13242+A H=10cm)	m3	468,00	450,91	211 025,46
	7129020012800	Pavator	h-om	173,16	116,43	20 161,02
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	108,576	15,00	1 628,64
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	613,548	200,00	122 709,60

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	71,604	650,00	46 542,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,764	500,00	5 382,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	22,464	650,00	14 601,60
4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Strat de fundatie din piatra sparta fr. 32-63, conform SR-EN 13242-A1+2008 H=16cm)	m3	748,80	1 159,68	868 367,64
	7129020012800	Pavator	h-om	224,64	116,43	26 154,84
	1411122201672-01	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	950,976	750,00	713 232,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	37,44	15,00	561,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	31,4496	650,00	20 442,24
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	163,2384	650,00	106 104,96
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,744	500,00	1 872,00
5	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de baza din piatra sparta fr. 0-20, conform SR-EN 13242-A; 2008 , h 4cm	m3	187,20	1 159,68	217 091,91
	7129020012800	Pavator	h-om	56,16	116,43	6 538,71
	1411122201672-03	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 0-20 mm	m3	237,744	750,00	178 308,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,36	15,00	140,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,8624	650,00	5 110,56
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	40,8096	650,00	26 526,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,936	500,00	468,00
		Total strada VICTORIEI Inclusiv salariu				1 339 617,33 52 854,57
		2. strada HAIDUCILOR				
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	45,90	122,85	5 638,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,6751	650,00	5 638,82
7	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Compactarea casetei cu compactor pneumatic 25t cu 8	100 m3	13,77	2 662,60	36 663,95

1	2	3	4	5	6	7
		tregeri pe aceeași urma cu grosimea H=30cm)				
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	16,4138	650,00	10 668,97
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	21,8943	700,00	15 326,01
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	16,4138	650,00	10 668,97
8	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Amenajarea stratului din nisip conform SR EN13242+A H=10cm)	m3	459,00	450,91	206 967,28
	7129020012800	Pavator	h-om	169,83	116,43	19 773,31
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	106,488	15,00	1 597,32
	1421102200525	Nisip sortat nepalată de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	601,749	200,00	120 349,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	70,227	650,00	45 647,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,557	500,00	5 278,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	22,032	650,00	14 320,80
9	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innoroire (Strat de fundație din piatră spartă fr. 32-63, conform SR-EN 13242-A1+2008 H=16cm)	m3	734,40	1 159,68	851 668,26
	7129020012800	Pavator	h-om	220,32	116,43	25 651,86
	1411122201672-01	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	932,688	750,00	699 516,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	36,72	15,00	550,80
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	30,8448	650,00	20 049,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	160,0992	650,00	104 064,48
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,672	500,00	1 836,00
10	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innoroire (Amenajarea stratului de bază din piatră spartă fr. 0-20, conform SR-EN 13242-A; 2008 , h 4cm)	m3	183,60	1 159,68	212 917,06
	7129020012800	Pavator	h-om	55,08	116,43	6 412,96
	1411122201672-03	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 0-20 mm	m3	233,172	750,00	174 879,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	9,18	15,00	137,70
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	7,7112	650,00	5 012,28

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	40,0248	650,00	26 016,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,918	500,00	459,00
		Total strada HAIDUCILOR Inclusiv salariu				1 313 855,37 51 838,13
		3. strada RENASTERII				
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	45,00	122,85	5 528,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,505	650,00	5 528,25
12	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Compactarea casetei cu compactor pneumatic 25t cu 8 treceri pe aceeasi urma cu grosimea H=30cm)	100 m3	13,50	2 662,60	35 945,10
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	16,092	650,00	10 459,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	21,465	700,00	15 025,50
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	16,092	650,00	10 459,80
13	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Amenajarea stratului din nisip conform SR EN13242+A H=10cm)	m3	450,00	450,91	202 909,10
	7129020012800	Pavator	h-om	166,50	116,43	19 385,60
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	104,40	15,00	1 566,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	589,95	200,00	117 990,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	68,85	650,00	44 752,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,35	500,00	5 175,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	21,60	650,00	14 040,00
14	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Strat de fundatie din piatra sparta fr. 32-63, conform SR-EN 13242-A1+2008 H=16cm)	m3	720,00	1 159,68	834 968,88
	7129020012800	Pavator	h-om	216,00	116,43	25 148,88

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201672-01	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	914,40	750,00	685 800,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	36,00	15,00	540,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	30,24	650,00	19 656,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	156,96	650,00	102 024,00
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,60	500,00	1 800,00
15	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innorire (Amenajarea stratului de bază din piatră spartă fr. 0-20, conform SR-EN 13242-A; 2008 , h 4cm	m3	180,00	1 159,68	208 742,22
	7129020012800	Pavator	h-om	54,00	116,43	6 287,22
	1411122201672-03	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 0-20 mm	m3	228,60	750,00	171 450,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	9,00	15,00	135,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	7,56	650,00	4 914,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	39,24	650,00	25 506,00
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,90	500,00	450,00
		Total strada RENASTERII Inclusiv salariu				1 288 093,55 50 821,70
		4. strada MESTERUL MANOLE				
16	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2	36,66	122,85	4 503,65
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	6,9287	650,00	4 503,65
17	DI96	Compactarea rambleului pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urmă (Compactarea casetei cu compactor pneumatic 25t cu 8 treceri pe aceeași urmă cu grosimea H=30cm)	100 m3	1,09	2 662,61	2 902,25
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,2993	650,00	844,54
	2952260003552	Buldozer pe șenile 79 kW	h-ut	1,7331	700,00	1 213,17
	2952500005600	Tractor pe șenile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,2993	650,00	844,54
18	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avînd funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticăpilară, cu asternere mecanică, cu nisip (Amenajarea stratului din nisip	m3	366,00	450,91	165 032,73

1	2	3	4	5	6	7
		conform SR EN13242+A H=10cm)				
	7129020012800	Pavator	h-om	135,42	116,43	15 766,95
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	84,912	15,00	1 273,68
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	479,826	200,00	95 965,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	55,998	650,00	36 398,70
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,418	500,00	4 209,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	17,568	650,00	11 419,20
19	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innoroire (Strat de fundație din piatră spartă fr. 32-63, conform SR-EN 13242-A1+2008 H=16cm)	m3	585,60	1 159,68	679 108,02
	7129020012800	Pavator	h-om	175,68	116,43	20 454,42
	1411122201672-01	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	743,712	750,00	557 784,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	29,28	15,00	439,20
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	24,5952	650,00	15 986,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	127,6608	650,00	82 979,52
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,928	500,00	1 464,00
20	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innoroire (Amenajarea stratului de bază din piatră spartă fr. 0-20, conform SR-EN 13242-A; 2008 , h 4cm)	m3	146,40	1 159,68	169 777,01
	7129020012800	Pavator	h-om	43,92	116,43	5 113,61
	1411122201672-03	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 0-20 mm	m3	185,928	750,00	139 446,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	7,32	15,00	109,80
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	6,1488	650,00	3 996,72
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	31,9152	650,00	20 744,88
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,732	500,00	366,00
		Total strada MESTERUL MANOLE Inclusiv salariu				1 021 323,66 41 334,98

		Total	lei	4 962 889,91
		CASM (II3) * 24 %	24,00 %	47 243,85
		Total II3+CASM	100,00 +	5 010 133,76
		Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	726 469,40
		Total Total+Cheltu	100,00 +	5 736 603,16
		Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	344 196,19

1	2	3	4	5	6	7
		Total Total+Benefi	100,00 +			6 080 799,35
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %			1 216 159,87
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				
		7 296 959,22				

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a strazilor
Victoriei, Haiducilor, Renasterii
si Mesterul Manole in varianta
alba, satul Crihana Veche,
raionul Cahul**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 7 296 959,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 690,71	116,43	196 849,38
		Total manopera				196 849,38

Materiale:

1.	1411122201672-01	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	3 541,776	750,00	2 656 332,00
2.	1411122201672-03	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 0-20 mm	m3	885,444	750,00	664 083,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2 285,073	200,00	457 014,60
4.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	578,676	15,00	8 680,14
		Total materiale de construcții				3 786 109,74

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	263,03	650,00	170 969,50
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1 026,627	650,00	667 307,55
3.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	50,5408	650,00	32 851,52
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	67,416	700,00	47 191,20
5.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	50,5408	650,00	32 851,52
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	57,519	500,00	28 759,50
		Total utilaje de construcții				979 930,79

Total	lei	4 962 889,91
CASM (II3) * 24 %	24,00 %	47 243,85
Total II3+CASM	100,00 +	5 010 133,76
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	726 469,40

Total Total+Cheltu	100,00 +	5 736 603,16
Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	344 196,19
Total Total+Benefi	100,00 +	6 080 799,35
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	1 216 159,87
Total deviz:		7 296 959,22

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect: Lucrari de reparatie a strazilor
Victoriei, Haiducilor, Renasterii si Mesterul
Manole in varianta alba,satul Crihana Veche,
raionul Cahul**

Investitor: Primaria s. Crihana Veche

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. strada VICTORIEI				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			122,85
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	650,00	122,85
2	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Compactarea casetei cu compactor pneumatic 25t cu 8 treceri pe aceeasi urma cu grosimea H=30cm)	100 m3			2 662,60
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	650,00	774,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	700,00	1 113,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	650,00	774,80
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Amenajarea stratului din nisip conform SR EN13242+A H=10cm)	m3			450,91
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	116,43	43,08
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	15,00	3,48
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	200,00	262,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	650,00	99,45
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	500,00	11,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	650,00	31,20
4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere (Strat de fundatie din piatra sparta fr. 32-63, conform SR-EN 13242-A1+2008 H=16cm)	m3			1 159,68
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	116,43	34,93
	1411122201672-01	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2700	750,00	952,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	650,00	141,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	500,00	2,50
5	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere (Amenajarea stratului de baza din piatra sparta fr. 0-20, conform SR-EN 13242-A; 2008 , h 4cm)	m3			1 159,68
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	116,43	34,93

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201672-03	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 0-20 mm	m3	1,2700	750,00	952,50
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	650,00	141,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	500,00	2,50
		2. strada HAIDUCILOR				
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			122,85
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	650,00	122,85
7	DI96	Compactarea rambleurului pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urmă (Compactarea casetei cu compactor pneumatic 25t cu 8 treceri pe aceeași urmă cu grosimea H=30cm)	100 m3			2 662,60
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	650,00	774,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	700,00	1 113,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	650,00	774,80
8	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avînd funcția de rezistentă filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticăpilară, cu asternere mecanică, cu nisip (Amenajarea stratului din nisip conform SR EN13242+A H=10cm)	m3			450,91
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	116,43	43,08
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	15,00	3,48
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	200,00	262,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	650,00	99,45
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	500,00	11,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	650,00	31,20
9	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innoroiere (Strat de fundație din piatră spartă fr. 32-63, conform SR-EN 13242-A1+2008 H=16cm)	m3			1 159,68
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	116,43	34,93
	1411122201672-01	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2700	750,00	952,50
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	650,00	141,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	500,00	2,50
10	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innoroiere (Amenajarea stratului de bază din piatră spartă fr. 0-20, conform SR-EN 13242-A; 2008 , h 4cm)	m3			1 159,68
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	116,43	34,93
	1411122201672-03	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 0-20 mm	m3	1,2700	750,00	952,50
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	650,00	141,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	500,00	2,50
		3. strada RENASTERII				

1	2	3	4	5	6	7
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			122,85
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	650,00	122,85
12	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma (Compactarea casetei cu compactor pneumatic 25t cu 8 treceri pe aceeasi urma cu grosimea H=30cm)	100 m3			2 662,60
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	650,00	774,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	700,00	1 113,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	650,00	774,80
13	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Amenajarea stratului din nisip conform SR EN13242+A H=10cm)	m3			450,91
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	116,43	43,08
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	15,00	3,48
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	200,00	262,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	650,00	99,45
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	500,00	11,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	650,00	31,20
14	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere (Strat de fundatie din piatra sparta fr. 32-63, conform SR-EN 13242-A1+2008 H=16cm)	m3			1 159,68
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	116,43	34,93
	1411122201672-01	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2700	750,00	952,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	650,00	141,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	500,00	2,50
15	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere (Amenajarea stratului de baza din piatra sparta fr. 0-20, conform SR-EN 13242-A; 2008 , h 4cm)	m3			1 159,68
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	116,43	34,93
	1411122201672-03	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 0-20 mm	m3	1,2700	750,00	952,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	650,00	141,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	500,00	2,50
		4. strada MESTERUL MANOLE				
16	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			122,85
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	650,00	122,85

1	2	3	4	5	6	7
17	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Compactarea casetei cu compactor pneumatic 25t cu 8 treceri pe aceeasi urma cu grosimea H=30cm)	100 m3			2 662,61
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	650,00	774,81
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	700,00	1 113,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	650,00	774,81
18	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Amenajarea stratului din nisip conform SR EN13242+A H=10cm)	m3			450,91
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	116,43	43,08
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	15,00	3,48
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	200,00	262,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	650,00	99,45
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	500,00	11,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	650,00	31,20
19	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere (Strat de fundatie din piatra sparta fr. 32-63, conform SR-EN 13242-A1+2008 H=16cm)	m3			1 159,68
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	116,43	34,93
	1411122201672-01	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2700	750,00	952,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	650,00	141,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	500,00	2,50
20	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere (Amenajarea stratului de baza din piatra sparta fr. 0-20, conform SR-EN 13242-A; 2008 , h 4cm	m3			1 159,68
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	116,43	34,93
	1411122201672-03	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 0-20 mm	m3	1,2700	750,00	952,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	650,00	141,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	500,00	2,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.